
令和２年 11 月
会員 各位

甲 府 信 金 経 営 者 の 会
会 長 戸田 克己
事務局 甲府信用金庫

「甲府信金経営者の会」令和２年度事業
ならびに年会費引き落しの保留について

平素は当会の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年４月にお送りした書面にて、新型コロナウイルス感染症拡大の影響により、
令和２年度の総会を当面延期するとともに、年会費の引き落としを事業再開の見通しが立
つまで延期する旨をご案内させていただきました。

しかしながら、新型コロナウイルス感染症はいまだ収束することなく、また更なる感染
拡大が懸念される冬季を控えていることから、今年度中は総会をはじめとした令和２年度
の事業計画（案）で示した全ての事業（１回の機関誌発行を除く）、ならびに年会費の引き
落しを、今後の総会開催以降まで保留させていただくことといたしました。

今後の総会の開催予定につきましては、総会開催の際にあらためてご案内させていただ
きます。

ご不明な点につきましては、事務局（055-222-0324：甲府信用金庫 営業推進課 内藤）ま
でお問い合わせください。

以上


